
 
 

 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SUKOŠAN 

 

 

EVIDENCIJA POSTUPAKA  JAVNE NABAVE 

OPĆINE SUKOŠAN U 2020. GODINI 

 

 
     Red 

broj 

 

 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

 

 

Iznos 

   sklopljenog 

     ugovora bez 

PDV-a 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

 

     

   

Isplaćeni iznos s      

PDV-om 

 

 

1.  

 

Opskrba električnom 

energijom za jednogodišnje 

razdoblje 

 

 

01/2020-JN 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

 

170.253,15 kn 

 

 

10.02.2020. 

 

HEP-OPSKRBA d.o.o. 

Ulica grada Vukovara 37,  

10 000  Zagreb  

OIB: 63073332379 

 

 

  185.379,40  kn           

 

2. 
Izrada 

projektne dokumentacije za 

izgradnju društvene dvorane 

i ambulante u Gorici. 

 

 

 

04/2020-JN  

 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

 

 80.000,00  kn 

      

 

 15.07.2020. 

  

„ Atrij“ d.o.o. Dragutina 

Parčića 3, 23000 Zadar   , 

OIB: 05079981890.  

„ 

 

 

     80.000,00  kn 


